
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 373 MARIA HURTADO SANJURJO 16' 27'' COMPLUTENSE 0,000
2 386 TANIA ROLDAN QUEIPO 16' 50'' REY JUAN CARLOS 1,759
3 381 IRENE SEGURA GALLEGO 17' 05'' AUTONOMA 3,264
4 383 EVA ZANCADA DIAZ 17' 51'' POLITECNICA 5,792
5 396 PILAR AYALA JIMENO 18' 07'' CAMILO JOSE CELA 7,330
6 385 ANA MARIA PASCUAL BEATO 18' 25'' REY JUAN CARLOS 8,924
7 382 GEMA SAEZ RODRIGUEZ 18' 33'' ALCALA 10,198
8 389 MARIA ISABEL YAGUE LOBO 18' 47'' COMPLUTENSE 11,660
9 391 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 18' 57'' EUROPEA 13,000
10 371 MARIA ANGELES SANROMAN GALLEGO 19' 57'' CAMILO JOSE CELA 16,000
11 397 BEATRIZ GAONA CARRERA 21' 40'' CAMILO JOSE CELA 20,429
12 398 ELENA FUERTES HERNANDEZ 24' 22'' CAMILO JOSE CELA 26,825
13 387 MONICA GARCIA NEBREDA 27' 40'' REY JUAN CARLOS 34,429

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 386 TANIA ROLDAN QUEIPO 16' 50'' REY JUAN CARLOS
6 385 ANA MARIA PASCUAL BEATO 18' 25'' REY JUAN CARLOS
13 387 MONICA GARCIA NEBREDA 27' 40'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 396 PILAR AYALA JIMENO 18' 07'' CAMILO JOSE CELA
10 371 MARIA ANGELES SANROMAN GALLEGO 19' 57'' CAMILO JOSE CELA
11 397 BEATRIZ GAONA CARRERA 21' 40'' CAMILO JOSE CELA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 373 MARIA HURTADO SANJURJO 16' 27'' COMPLUTENSE  4' 13''
2 386 TANIA ROLDAN QUEIPO 16' 50'' REY JUAN CARLOS  4' 18''
3 381 IRENE SEGURA GALLEGO 17' 05'' AUTONOMA  4' 22''
4 372 SUSANA SANROMAN GALLEGO 17' 18'' INDEPENDIENTES  4' 26''
5 383 EVA ZANCADA DIAZ 17' 51'' POLITECNICA  4' 34''
6 396 PILAR AYALA JIMENO 18' 07'' CAMILO JOSE CELA  4' 38''
7 385 ANA MARIA PASCUAL BEATO 18' 25'' REY JUAN CARLOS  4' 43''
8 382 GEMA SAEZ RODRIGUEZ 18' 33'' ALCALA  4' 45''
9 389 MARIA ISABEL YAGUE LOBO 18' 47'' COMPLUTENSE  4' 48''
10 391 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 18' 57'' EUROPEA  4' 51''
11 375 ROSARIO GARRIDO MARTINEZ 19' 04'' INDEPENDIENTES  4' 53''
12 384 ANGELA FERNANDEZ GUTIERREZ 19' 30'' INDEPENDIENTES  5' 00''
13 371 MARIA ANGELES SANROMAN GALLEGO 19' 57'' CAMILO JOSE CELA  5' 06''
14 378 RAQUEL ROSO CAÑADILLAS 20' 00'' INDEPENDIENTES  5' 07''
15 380 AGUSTINA MORILLO GUILLEN 21' 38'' INDEPENDIENTES  5' 32''
16 397 BEATRIZ GAONA CARRERA 21' 40'' CAMILO JOSE CELA  5' 33''
17 388 MARIA LOURDES ZAMBRANA CRUZ 21' 42'' INDEPENDIENTES  5' 33''
18 374 ROCIO ALBARRAN CABACA 22' 42'' INDEPENDIENTES  5' 49''
19 377 CHARO LOPEZ CHACON 23' 21'' UNED  5' 59''
20 398 ELENA FUERTES HERNANDEZ 24' 22'' CAMILO JOSE CELA  6' 14''
21 376 SILVIA VILLAR SORIA 27' 09'' INDEPENDIENTES  6' 57''
22 387 MONICA GARCIA NEBREDA 27' 40'' REY JUAN CARLOS  7' 05''
23 390 CARMEN MUÑOZ DE CASTRO 28' 38'' INDEPENDIENTES  7' 20''
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CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS ALCALA 2009-10

Distancia aproximada, 3.900 Metros

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS ALCALA 2009-10

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS ALCALA 2009-10

1ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 21 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD CAMILO JOSE CELA, 26 PUNTOS
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